נגד
י ג (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד יניב אביטן
הנאשם

גזר דין

מבוא

1. ביום 14.6.15 הגיעו הצדדים להסדר טיעון (בש/1) במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן (בש/2) (להלן:
"כתב האישום המתוקן"), והנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים

335+333 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (להלן: "הסדר הטיעון").

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

במסגרת הסדר הטיעון הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן לשם עריכת תסקיר מבלי שמסקנותיו יחייבו את הצדדים.

עובדות כתב האישום המתוקן

2. הנאשם ו-נ. ג. (להלן: "המתלוננת") הינם בני זוג הנשואים כ-30 שנה ומתגוררים יחדיו בדירה בכרמיאל
(להלן: "הדירה").

שהיו לעבריינים שנועדה שיקומית טיפול בתוכנית הנאשם של שילובו לבחון לשב"ס אמליץ בתסקיר, האמור חרף
מעורבים במעשי אלימות וזאת בין כותלי הכלא -בשים לב לבקשתו של הנאשם בפניי ורצונו להתחיל בהליכים כאלה.

הודע לנאשם על זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ה, 27 יולי 2015, במעמד הנוכחים.